
Zarządzenie Nr 28/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 26 marca 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz.U. z 2013 r, poz.594) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, 
0 finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały 
Nr III/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2015 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

§ 1 

Do Uchwały Nr III/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się zmiany : 
1 .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 15 447 917,00 zł, zwiększa się o kwotę 
121 608,00 zł, do kwoty 15 569 525,00 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
11 840 898,00 zł, zwiększa się o kwotę 121 608,00 zł, do kwoty 11 962 506,00 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 3 607 019,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 17 411 154,00 zł, zwiększa się o kwotę 
121 608,00 zł, do kwoty 17 532 762,00 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
11 053 154,00 zł, zwiększa się o kwotę 121 608,00 zł, do kwoty 11 174 762,00 zł, określone 
wydatki majątkowe wynoszą 6 358 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

W d j T 

mgr Ddfiusz Szykuia 



Plan dochodów budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 
26 marca 2015 roku 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdzia ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmnie jszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 169 246,00 0,00 110 751,00 279 997,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 149 080,00 0,00 89 110,00 238 190,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 125 730,00 0,00 89 110,00 214 840,00 

80104 Przedszkola 9 563,00 0,00 21 641,00 31 204,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 563,00 0,00 21 641,00 31 204,00 

bieżące razem: 10 346 756,00 0,00 110 751,00 10 457 507,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

majątkowe 

mają tkowe razem: 3 607 019,00 0,00 0,00 3 607 019,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 065 000,00 0,00 0,00 2 065 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmnie jszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Strona 1 z 2 



bieżące 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 855,00 0,00 10 257,00 11 112,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0.00 0,00 10 257,00 10 257,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 10 257,00 10 257,00 

852 Pomoc społeczna 1 458 036,00 0,00 600,00 1 458 636,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 600,00 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 600,00 600,00 

bieżące razem: 1 494142,00 0,00 10 857,00 1 504 999,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 447 917,00 0,00 121 608,00 15 569 525,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 077 000,00 0,00 0,00 2 077 000,00 

{* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

U 
.er im-

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 26 marca 2015 roku 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki zwiazane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 868 617.00 4 868 617.00 4 573 490,00 3 825 383,00 748 107,00 94 707,00 200 420.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -29 144.00 -29 144.00 -29 144.00 -19 144,00 -10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 139 895,00 139 895,00 139 895,00 129 895,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 4 979 368.00 4 979 368.00 4 684 241.00 3 936 134,00 748 107,00 94 707,00 200 420,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 847 584,00 2 847 584,00 2 731 114.00 2 279 961,00 451 153,00 0,00 116 470.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -20 900,00 -20 900,00 -20 900.00 -10 900,00 -10 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 2 836 684,00 2 836 684,00 2 720 214.00 2 269 061,00 451 153,00 0,00 116 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmiana 1 757 702,00 1 757 702,00 1 757 702.00 1 757 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000.00 -9 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 1 748 702,00 1 748 702,00 1 748 702,00 1 748 702,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 338 497.00 338 497,00 338 497,00 338 497.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 336 797,00 336 797,00 336 797.00 336 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 48 462.00 48 462,00 48 462,00 48 462,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 48 262,00 48 262,00 48 262,00 48 262,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4260 — 
przed zmiana 220 000,00 220 000,00 220 000.00 0,00 220 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 — zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4260 — zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4260 — 

po zmianach 210 000.00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0.00 44 400.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 10 000,00 10 000.00 10 000.00 0,00 10 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 54 400,00 54 400.00 54 400,00 0,00 54 400.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 419 652,00 419 652.00 398 042.00 377 390,00 20 652.00 0,00 21 610.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych zwiększenie 89 110,00 89 110,00 89 110,00 89 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 508 762,00 508 762,00 487 152.00 466 500.00 20 652,00 0,00 21 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 

4010 W/nagrodzenia osoboiw pracoYJników 

przed zmianą 292 690,00 292 690.00 292 690.00 292 690.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4010 W/nagrodzenia osoboiw pracoYJników 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 W/nagrodzenia osoboiw pracoYJników 
zwiekszenie 74 509.00 74 509,00 74 509,00 74 509.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4010 W/nagrodzenia osoboiw pracoYJników 

po zmianach 367 199,00 367 199.00 367 199.00 367 199.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmiana 53 950,00 53 950.00 53 950.00 53 950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 12 775,00 12 775,00 12 775.00 12 775.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 66 725,00 66 725.00 66 725,00 66 725,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 7 750,00 7 750.00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwększenie 1 826,00 1 826.00 1 826,00 1 826.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 9 576,00 9 576,00 9 576,00 9 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 1 z 4 



80104 Przedszkola 

przed zmiana 191 384.00 191 384,00 150 104,00 143 250.00 6 854,00 34 500,00 6 780,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 21 641.00 21 641,00 21 641.00 21 641,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 213 025,00 213 025.00 171 745,00 164 891,00 6 854,00 34 500,00 6 780,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmiana 109 500,00 109 500,00 109 500.00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 18 102.00 18 102,00 18 102,00 18 102,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 127 602.00 127 602,00 127 602.00 127 602.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 21 550,00 21 550.00 21 550.00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 3 095.00 3 095.00 3 095.00 3 095.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 24 645,00 24 645,00 24 645.00 24 645.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4120 SMadki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 SMadki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 SMadki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 444,00 444.00 444,00 444.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4120 SMadki na Fundusz Pracy 

po zmianach 3 544,00 3 544,00 3 544,00 3 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80110 Gimnaz ja 

przed zmianą 933 086,00 933 086.00 877 526.00 838 992.00 38 534,00 0,00 55 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80110 Gimnaz ja 
zmniejszenie -8 244.00 -8 244,00 -8 244,00 -8 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnaz ja 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 

po zmianach 924 842.00 924 842.00 869 282,00 830 748.00 38 534,00 0,00 55 560,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 

przed zmianą 644 042,00 644 042,00 644 042,00 644 042,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000.00 -7 000,00 -7 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 

po zmianach 637 042.00 637 042,00 637 042,00 637 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 123 700,00 123 700.00 123 700,00 123 700,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -1 052.00 -1 052,00 -1 052,00 -1 052,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 122 648.00 122 648.00 122 648.00 122 648.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 17 750.00 17 750,00 17 750,00 17 750.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -192.00 -192.00 -192,00 -192,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 17 558.00 17 558.00 17 558,00 17 558,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80150 

Real izacja zadań wymagajacych stosowania 
specja lnej organizacj i nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
g imnazjach, l iceach ogólnokształcących, 
l iceach prof i lowanych i szkołach zawodowych 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

80150 

Real izacja zadań wymagajacych stosowania 
specja lnej organizacj i nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
g imnazjach, l iceach ogólnokształcących, 
l iceach prof i lowanych i szkołach zawodowych 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
80150 

Real izacja zadań wymagajacych stosowania 
specja lnej organizacj i nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
g imnazjach, l iceach ogólnokształcących, 
l iceach prof i lowanych i szkołach zawodowych 

zwiększenie 19 144,00 19 144.00 19 144,00 19 144,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 80150 

Real izacja zadań wymagajacych stosowania 
specja lnej organizacj i nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
g imnazjach, l iceach ogólnokształcących, 
l iceach prof i lowanych i szkołach zawodowych po zmianach 19 144.00 19 144,00 19 144,00 19 144,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

80150 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 2 752.00 2 752,00 2 752,00 2 752,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 2 752,00 2 752,00 2 752.00 2 752,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 392.00 392.00 392,00 392,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oo zmianach 392.00 392.00 392,00 392,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

852 

przed zmianą 816 760.00 816 760,00 633 270.00 391 324,00 241 946.00 0,00 183 490,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

852 
zmniejszenie -1 094,00 -1 094,00 -1 094,00 -1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

852 
zwiększenie 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

852 

DO zmianach 816 760,00 816 760.00 633 270,00 390 230,00 243 040.00 0,00 183 490,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85206 Wspieran 

Drzed zmiana 31 292,00 31 292.00 31 292,00 30 198.00 1 094,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85206 Wspieran 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85206 Wspieran dżiny 
zwiększenie 1 094.00 1 094.00 1 094.00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85206 Wspieran 

po zmianach 32 386,00 32 386.00 32 386,00 30 198.00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4440 

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4440 Odpisy na zakladoy/y fundusz świadczeń zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
4440 socjalnych zwiększenie 1 094.00 1 094.00 1 094.00 0.00 1 094.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4440 

)o zmianach 1 094.00 1 094,00 1 094.00 0.00 1 094.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Strona 2 z 4 



85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 398 368,00 398 368,00 396 878,00 361 126.00 35 752.00 0.00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -1 094,00 -1 094,00 -1 094,00 -1 094,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85219 

po zmianach 397 274,00 397 274,00 395 784,00 360 032,00 35 752,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 42 860,00 42 860,00 42 860,00 42 860.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -1 094,00 -1 094,00 -1 094,00 -1 094.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 41 766,00 41 766,00 41 766,00 41 766.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmiana 918 164,00 758 164 00 757 164,00 152 266,00 604 898,00 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0.00 I60 000,00 160 000,00 0.00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0.00 -3 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 918 164,00 758 164,00 757 164,00 152 266.00 604 898.00 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0.00 160 000,00 160 000,00 0.00 0.00 

90015 Oświet lenie ulic. p l a c o w i dróg 

przed zmianą 159 000,00 159 000.00 159 000,00 0.00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 

90015 Oświet lenie ulic. p l a c o w i dróg 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

90015 Oświet lenie ulic. p l a c o w i dróg 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

90015 Oświet lenie ulic. p l a c o w i dróg 

po zmianach 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup enetgii 

przed zmiana 100 000,00 100 000.00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4260 Zakup enetgii 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000.00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup enetgii 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup enetgii 

po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

W y d a t k i razem: 

przed zmianą 15 917 012,00 9 559 012,00 8 792 514.00 5 957 119,00 2 835 395,00 214 707,00 499 791.00 12 000,00 0,00 40 000,00 6 358 000,00 6 358 000,00 2 410 000,00 0,00 

W y d a t k i razem: 
zmniejszenie -33 238,00 -33 238,00 -33 238.00 -20 238,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 
zwiększenie 143 989,00 143 989,00 143 989,00 129 895,00 14 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 

po zmianach 16 027 763,00 9 669 763,00 8 903 265,00 6 066 776.00 2 836 489,00 214 707,00 499 791,00 12 000,00 0,00 40 000,00 6 358 000,00 6 358 000,00 2 410 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majatkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych. 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatki 
majatkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nal iczane 

wydatki zwiazane 
z realizacja ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych. 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatki 
majatkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751 
Urzędy naczelnych o rganów władzy 
państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa 

przed zmianą 855,00 855,00 855,00 360,00 495,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

751 
Urzędy naczelnych o rganów władzy 
państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
751 

Urzędy naczelnych o rganów władzy 
państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa zwiększenie 10 257,00 10 257.00 10 257,00 3 597,00 6 660.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych o rganów władzy 
państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa 

po zmianach 11 112,00 11 112,00 11 112,00 3 957,00 7 155.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospol i te j Polskiej 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospol i te j Polskiej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospol i te j Polskiej 
zwiększenie 10 257,00 10 257,00 10 257,00 3 597,00 6 660.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospol i te j Polskiej 

po zmianach 10 257,00 10 257.00 10 257,00 3 597,00 6 660,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 515.37 515,37 515,37 515,37 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Do zmianach 515,37 515,37 515,37 515.37 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 67,88 67,88 67,88 67,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 

ao zmianach 67,88 67.88 67,88 67,88 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 

Drzed zmianą 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4170 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4170 
zwiekszenie 3 013,75 3 013,75 3 013,75 3 013.75 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 

po zmianach 3 013,75 3 013.75 3 013,75 3 013,75 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 3 z 4 



przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 
zwiększenie 4 800.00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 4 800,00 4 800.00 4 800,00 0,00 4 800,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiekszenie 1 860,00 1 860.00 1 860.00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 1 860,00 1 860,00 1 860.00 0,00 1 860.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 1 458 036.00 1 458 036.00 176 764 00 158 670,00 18 094.00 0.00 1 281 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

852 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

852 
zwiekszenie 600.00 600.00 600,00 0.00 600.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 1 458 636.00 1 458 636.00 177 364.00 158 670.00 18 694.00 0,00 1 281 272.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85295 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85295 
zwiekszenie 600,00 600,00 600.00 0,00 600.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 
zwiekszenie 600.00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600.00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą 1 494 142,00 1 494 142,00 212 870,00 188 650,00 24 220,00 0,00 1 281 272,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiekszenie 10 857.00 10 857,00 10 857,00 3 597,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 504 999,00 1 504 999,00 223 727,00 192 247,00 31 480,00 0,00 1 281 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 4 


